
“Pajisje të projektuara, prodhuara, testuara dhe të certifikuara në ITALI.” ✅ 



 Teknologji inovative për kujdesin e fytyres dhe trupit
Endothermie Plus eshtë një sistem profesional i kombinuar per trajtime estetike te fytyrës dhe trupit, qe bashkon radiofrekuencën, infra të kuqen dhe vakumin, duke ofruar rezultate të dukshme ne tonifikim, drenazh dhe rigjenerim te 
lekures.Endothermie Plus perdoret per trajtime estetike dhe rigjeneruese të fytyrës dhe trupit.
Falë kombinimit të radiofrekuencës (RF), infra te kuqeve (IR) dhe vakumit, aparati ka disa perdorime kryesore:
Për trupin:
◦ Reduktimi i celulitit dhe i "efektit portokalli"
◦ Tonifikimi i lekures dhe i indeve nënlëkurore
◦ Modelimi i trupit (body contouring)
◦ Drenazh limfatik → ulja e enjtjes dhe e mbajtjes së lëngjeve

◦ Rritje e qarkullimit të gjakut → përmirësim i oksigjenimit te indeve
Për fytyrën:
◦ Lifting jo kirurgjikal (ngritje e kontureve të fytyrës)
◦ Rikthim i elasticitetit dhe përmirësim i tonit të lekures
◦ Zbutie e rrudhave të mnéta

•Karakteristikat kryesore:
-4 rripa trajtimi me emetim të përzier infra te kuqe + radiofrekuence
-1 manipolet RF/IR për fytyrën
-1 manipolet RF/IR për trupin
-1 kanal vakumi me penel për fytyrën dhe manipolet për trupin
-Komandim i lehtë me ekran touch screen
7''
-Diizajn elegant TOWER alumini dhe pleksi
•Parametra teknik:
-Gjenerator energjie të perzier RF/IR dhe Vakum (fytyrë & trup)
-6 kanale gjithsej:
         4rripa trajtimi për trupin
         1 dalje RF/IR (fytyrë ose trup)
         1 dalje Vakum (fytyrë ose trup)
-Sistem sigurie me sensor elektronik për depresion maksimal
-Tension: 90 - 264 Vac | 50/60 Hz
-Fuqi maksimale: 90 VA
-Përmasa: 350 x 350 x 250 mm
-Pesha: rreth 8 kg
•Parametrat e rregullimit:
-Koha e trajtimit e rregullueshme  
-Intensiteti RF/IR i personalizueshëm
-Kontroll automatik i temperatures per siguri maksimale
-Niveli i vakumit i regullueshm me sistem
mbrojtjeje
-Modalitete pune per fytyrën dhe trupin
-Programe automatike & manuale per
tratime te personalizuara
•Përfitimet per klientin:
-Reduktim i celulitit dhe tonifikim trupi
-Përmiresim i elasticitetit te lëkurës
◦ Rritje e qarkullimit te gjakut dhe drenazhit 

limfatik
◦ Efekt rigjenerues dhe anti-age per fytyrën
◦ Trajtime jo invazive, te sigurta dhe efektive

Endothermie Plus



•Teknologji profesionale për kujdesin e trupit
Pressoterapia L-Press eshtë një sistem profesional që përdor presion të programuar për të stimuluar qarkullimin e gjakut dhe drenazhin limfatik. Aparati lejon programim te 
plote dhe te personalizuar te te gjithe parametrave, duke garantuar trajtime te sigurta, efikase dhe të rehatshme.
•Karakteristikat kryesore:
-Programim total i parametrave te mbushjes, kompresimit dhe presionit
-Realizuar me teknologji mjekësore per
cilesi dhe siguri maksimale
-Kostum profesional me dhoma te mbivendosura te gjenerates se fundit
-Komandim i lehte me display alfanumerik
dhe 4 butona me prekje
-Kontenitor kompakt prej alumini dhe pleksi
(design elegant & rezistent)
-8 kanale per trupin + 4 kanale per krahët (opsional)
-Sistem i heshtur mbushjeje progresive
-Rregullime dinamike ne kohe reale gjate
seances
-Matje e presionit lokal real time me
feedback automatik
•Parametra teknikë:
-Presion maksimal i mbushjes: i rregullueshë
-Shpejtësia e mbushjes së sektorëve: e personalizueshme
-Koha e pauzës së ciklit: e rregullueshme
-Koha e ciklit te mbushjes: e programueshme
-Tension: 90 - 264 Vac | 50/60 Hz
-Fuqi maksimale: 90 VA
-Përmasa: 350 x 350 x 250 mm
-Pesha: rreth 8 kg
•Për çfarë përdoret Pressoterapia
L-Press?
-Drenazh limfatik → redukton mbajtjen e
lengjeve dhe enjtjen
-Reduktim i celulitit dhe i pamjes
"portokalli" të lëkurës
-Tonifikim i këmbëve dhe trupit → ndjesi
lehtësie dhe forme më të bukur
-Lodhje muskulore dhe edeme → ul
dhimbjet dhe relakson muskujt
-Përmirësim i qarkullimit të gjakut dhe
oksigjenimit të indeve
-Përdoret si ndihmes në terapitë pas operacioneve ose ne raste te qarkullimit te dobët periferik
•Përfitimet për klientin:
◦ Lehtësi dhe relaks total gjatë trajtimit
◦ Lëkurë me e lëmuar dhe trup i tonifikuar
◦ Reduktim i dukshëm i celulitit dhe edemës
◦ Stimulim natyral i sistemit limfatik dhe qarkullimit t gjakut
◦ Pajisje e sigurt, jo invazive dhe me rezultate të menjëhershme

Pressoterapia L-Press



•Teknologji e avancuar per epilimin
profesional
EPILSKIN .0 është një sistem profesional me dritë të pulsuar (IPL), i krijuar per epilim te sigurt, efikas dhe te personalizuar. Falë modaliteteve dinamike dhe parametrave te 
rregullueshem, ofron traitime te pershtatura.Sipar llojit te qimeve dhe ngjyrës së lëkurës, duke
garantuar rezultate afatgjata.
•Karakteristikat kryesore:
-Modalitet dinamik i regullimit real time
gjatë seancës
-1 kanal pune dhe 2 filtra per epilim
-Spot trajtimi: 12 cm
-Komandim i thjeshte me rregullime
automatike dhe manuale
-Pajisje me fuqi te larte dhe siguri te
kontrolluar
-Kuti profesionale prej alumini dhe pleksi
•Parametra teknikë:
-Tension furnizimi: 220 Vac | 50/60 Hz
-Fuqi maksimale e thithur: 950 VA
-Përmasa: 40 x 50 x 25 cm
-Pesha: rreth 20 kg
•Rregullime manuale:
-% e fugisë maksimale
-Energjia maksimale
-Numri i spoteve sekvenciale
-Kohëzgjatja e impulsit të vetëm
-Numri i spoteve pasues në mënyrë automatike
•Për çfarë përdoret:
-Epilim profesional dhe afatgjat
-Zvogëlim progresiv i rritjes së qimeve
-Përmisim i pamjes së lëkurës duke e bërë atë me te lemuar
-Zgjidhje jo invazive dhe e përshtatshme për zona të ndryshme të trupit
-Parametra te personalizuar per çdo tip lëkure dhe qime
•Përfitimet për klientin:
-Reduktim i dukshëm i qimeve që nga seancat e para
-Lëkure më e butë dhe pa irritime
-Seanca të shpejta dhe të rehatshme
-Teknologji e sigurt dhe e provuar klinikisht
-Alternativë afatgjatë ndaj depilimit tradicional

Luce Pulsata EPILSKIN .0



•Teknologji moderne për foto-epilim profesional
Laser EPILSKIN 808 eshtë një sistem i avancuar per epilimin me lazer, që përdor teknologjinë Diodo Laser 808 nm - standardi më i sigurt dhe efektiv për heqjen afatgjatë të qimeve. 
Pajisja eshtë e pajisur me sistem ftohjeje me kontakt, duke garantuar trajtime te rehatshme dhe pa dhimbje.
•Karakteristikat kryesore:
-Teknologji Diodo Laser (Ga/As) - rezultat i
sigurt dhe afatgjate
-Fuqia e emetimit: 1000 W (nominale)
-Largësia valore: 810 nm (+/- 20 nm) →ideale për epilim
-Spot size: 15 x 25 mm → mbulim më imadh dhe seanca më te shpejta
-Modalitet i pulsuar i përsëritur për
fleksibilitet maksimal
-Sistem ftohjeje me kontakt per komoditet
gjatë trajtimit
-Parametra plotësisht të rregullueshëm për
çdo tip lëkure dhe qimesh
•Parametra teknikë:: Diodo Laser (Ga/As)
◦ Klasa: Laser Class 4 (EN 60825-1)
◦ Fluenza: e rregullueshme
◦ Kohëzgjatja e impulsit: 5 - 300 msec (Ton)
◦ Frekuenca e impulsit: 0 - 10 Hz
◦ Laser udhezues: 650 nm ($20 nm), 5 mW
◦ max, Class 3А
◦ Divergjenca e rrezes: 10 mRad
◦ DNRO: 100,0 m
◦ Temperatura operative: 10 - 35°C
◦ Lagështia operative: 5 - 80% (pa kondensim)
◦ Furnizim: 230 VAC, 50/60 Hz, 1200 W max
◦ Dimensionet: 330 x 760 x 360 mm
◦ Pesha: 60 kg

•Standardet e sigurisë:
-EN 6060
-EN 60601-1-4
-EN 60601-1-2
•Për cfarë perdoret:
-Epilim profesional, afatgjate dhe te sigurt
-Reduktim progresiv i rritjes se qimeve ne te gjitha zonat e trupit
-I pershtatshëm për lloje te ndryshme lëkure  
dhe qimesh
-Rezultate te shpejta, jo invazive dhe me rezultate te dukshme
-Trajtime pa dhimbje falë ftohjes me kontakt të  
avancuar
•Përfitimet për klientin:
-Eleminim i qimeve të padëshiruara në mënyrë afatgjatë
-Seanca të shpejta, efektive dhe të rehatshme
-Siguri e plotë falë standardeve europiane të certifikuara

Laser EPILSKIN 808



•Teknologji e avancuar për tonifikim muskulor dhe rimodelim trupi
ZeroZONE është një pajisje inovative që ndihmon në tonifikimin e muskujve, rimodelimin e trupit dhe permirësimin e metabolizmit. Është krijuar per të trajtuar ato zona ku shpesh ushtrimet apo dietat nuk 
japin rezultat, duke kombinuar stimulin elektrik muskulor me një program të integruar ushqimor dhe kozmetik.
•Çfarë bën ZeroZONE?
-Tonifikon muskujt dhe u rikthen forcën &
elasticitetin
-Rimodelon trupin duke punuar mbi zonat problematike (barku, kofshët, vithet, krahët)
-Përmirëson qarkullimin e gjakut (vascolarizza) → lëkurë më e shëndetshme dhe elastike
-Drenazh limfatik → redukton mbajtjen e
lëngjeve dhe efektin "portokalli"
-Rrit metabolizmin duke stimuluar djegien e
yndyrnave
-Aktivizon fibrat e bardha (forcë & shpërthim) dhe fibrat e kuqe (qëndrueshmëri & tonus muskulor)
•Energjite e perdorura:
ZeroZONE aplikon:
-Fusha elektrike jo te qëndrueshme - që
stimulone muskujt ne thellësi
-Rryma diaforetike - qe gjenerojne impulse
te fuqishme por te rehatshme
-Funksion veicolante - që ndihmon ne
depertimin dhe efektin e produkteve kozmetike
mbi lekurë
- Me 8 kanale dhe 16 dalje, pajisja mund të r traitoje disa zona te trupit njekohesisht, duke
optimizuar rezultatet.
•Active Action - Metoda ZeroZONE
Program:
Pajisja nuk funksionon vetem si stimulues elektrik, por shte pjesë e nj metodologjie të
plotë, qe perfshin:
-Programim ushqimor te personalizuar, per rezultate te gendrueshme
-Produkte kozmetike qe rrisin efektet e trajtimit
-Kombinimin e energjive me kujdes estetik dhe stil jetese per një transformim te plote
•Fleta teknike e detajuar:
-Tipologji: Gjenerator i fushave elektrike jo të qendrueshme + rryma diaforetike me tetë seri impulsesh të alternuara
-Intesiteti maksimal i rrymës: 1,5 mA/cm? mbi aplikatorë sipas normës DM 206/2015
-Furnizim elektrik:
-Tensioni furnizimi: 220 V AC
-﻿﻿Siguria: Dy siguresa 6,3 A
-Numri i daljeve: 8 dalje selektabile nga software
-Përmasa pajisjeje: 30 x 30 x 30 cm (rreth)
-Pesha: 18 kg 
•Për çfarë përdoret ZeroZONE?
◦ Tonifikim muskulor & forcim trupor
◦ Rimodelim i trupit në zona rezistente ndaj dietes & palestres
◦ Reduktim i celulitit dhe i edemave
◦ Permirësim i metabolizmit bazal
◦ Mbështetje për rikuperimin muskulor pas lodhjes apo stërvitjes
◦ Perdorim estetik & wellness për femra dhe meshkuj

•Përfitimet për klientin:
◦ Rezultate te dukshme qe nga seancat e para
◦ Tonus muskulor më i fortë dhe trup më i formuar
◦ Lekurë më elastike dhe e lemuar
◦ Reduktim i shpejte i volumit ne zona të  

caktuara
◦ Ndjesi energjie, lehtësie dhe mireqenieje
◦ Trajtime te personalizuara sipas nevojave individuale

ZeroZONE



•Pajisje profesionale për analizë të lëkurës
DermoSkin eshtë një sistem i avancuar i linjës AgeSkin qe lejon analize te thelluar té lekures, duke ofruar te dhëna të sakta per gjendjen e saj.
Pajisja eshte ideale për të personalizuar trajtimet kozmetike dhe per te monitoruar progresin e kujdesit të lëkurës.
•Karakteristikat kryesore:
-Matje e pH-të të lëkurës → përcakton nivelin e aciditetit dhe balancën natyrale
-Matje e sebumit (vajit) → përcakton sasinë
e vajit të prodhuar nga lëkura
-Matje e hidratimit → përcakton nivelin e ujit
në lekurë dhe gjendjen e saj te lageshtisë
-Matje e temperatures se lekures → vlerëson qarkullimin dhe shëndetin e indeve
-Rezultate te shpejta dhe te sakta, të
shfaqura në kohë reale
•Parametra teknikë dhe
funksionalitetet:
-pH lëkure: mat saktësisht aciditetin për të percaktuar nevojat hidratuese dhe mbrojtëse
-Sebum: mat prodhimin e vajit për të percaktuar tipin e lekures (e thaté, normale, e yndyrshme)
-Hidratim: mat nivelin e ujit dhe permirësimin e hidratimit pas trajtimeve kozmetike
-Temperaturë: monitoron qarkullimin e gjakut dhe shndetin e lëkurës
-Display: ekran i qartë për shfaqje të rezultateve, mund të integrohet me softuer për analiza të avancuara
•Për cfar perdoret DermoSkin:
-Analizë profesionale e lekures para trajtimeve kozmetike
-Personalizim i trajtimeve te linjes AgeSkin bazuar ne nevojat reale te lekures
-Monotorim i progresit te hidratimit, balances se vajit dhe pH-së
-Indetifikim i zonave me probleme (dehidratim, yndyre e tepërt, temperature e larte)
-Mbështetje ne zgjedhjen e produkteve  
kozmetike me te pershtatshme per klientin
•Përfitimet për klientin:
-Kujdes me i personalizuar dhe efikas per lekuren
-Rezultate më t shpejta falë trajtimeve te  
targetuara
-Reduktim i shenjave te plakjes dhe permiresim i elasticitetit
-Lëkurëmë e shendetshme, e hidratuar dhe e  
balancuar
Një eksperiencë profesionale dhe inovative në
sallonin kozmetik

Dermoskin


